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 21 listopada obchodzimy Dzień Pracownika Socjalnego – święto ludzi, którzy każdego dnia niosą pomoc tam,

gdzie jest ona najbardziej potrzebna.

W sali „Forum” Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki odbyła się uroczystość,

podczas której uhonorowano wszystkich pracowników służb społecznych z Bolesławca i powiatu bolesławieckiego. To

właśnie oni na co dzień pełnią niezwykle odpowiedzialną i wymagającą misję – wspierają osoby znajdujące się w

trudnych sytuacjach życiowych, okazując im empatię, profesjonalizm i umiejętność dostrzeżenia w każdym człowieku

jego indywidualnych historii i wyzwań.

W tym wyjątkowym dniu wyróżniono pracowników: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Domu Dziecka, Warsztatów

Terapii Zajęciowej, Domów Pomocy Społecznej w Bolesławcu i Nowogrodźcu, Ośrodków Pomocy Społecznej w

Bolesławcu oraz gminach powiatu, I i II Domu Środowiskowego w Bolesławcu, Dziennego Domu Senior +.

To również święto wolontariuszy oraz osób prowadzących punkty i ośrodki wsparcia – wszystkich, którzy codziennie

podają pomocną dłoń osobom z niepełnosprawnościami, osobom w kryzysie bezdomności, doświadczającym przemocy

domowej, seniorom i wielu innym potrzebującym.

W wydarzeniu udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych, zaprzyjaźnionych instytucji, organizacji i

stowarzyszeń. Uroczystość uświetniły artystyczne występy uczestników pracowni BOK-MCC i MDK, tworząc wyjątkową

atmosferę wdzięczności i wspólnoty.

Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego składamy Państwu najserdeczniejsze życzenia – pomyślności, poczucia

spełnienia i satysfakcji z niesienia pomocy drugiemu człowiekowi. Niech każdy dzień tej odpowiedzialnej pracy

przynosi radość, siłę i przekonanie, że Wasz wysiłek jest dostrzegany i doceniany przez lokalną społeczność.
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Dziękujemy za empatię, cierpliwość, wyrozumiałość, życzliwość i nieustanną gotowość, by wspierać tych, którzy

najbardziej tego potrzebują.

Wasza praca zmienia codzienność wielu osób – i za to jesteśmy niezwykle wdzięczni.
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